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Teollisuus

Tuotannon tarvikkeet, pakkaustarvikkeet,
toimitilapalvelut

Alfa Laval Vantaa OyASIAKAS:

TOIMIALA:

KULURYHMÄT:

Useampi kuluryhmä hallintaan
– avain kokonaisvaltaisiin kustannussäätöihin

USEAMPI KULURYHMÄ HALLINTAAN

ASIAKKAAN KUMPPANI JA EDUNVALVOJA

Expense Reduction Analystsin asiantuntijat Martti Kiijärvi, 
Anders Harju, Jukka Aromaa ja Seppo Parikka aloittivat 
yhteistyön kartoittamalla Alfa Lavalin toimintaa, ja 
tarkasteluun valittiin tuotannon tarvikkeet, pakkaustarvikkeet 
ja toimitilapalvelut.

–Yhteistyö asiakkaan kanssa on ollut hyvin kokonaisvaltaista. 
Olemme kartoittaneet asiakkaan eri kuluryhmiä ja hakeneet 
kustannussäästöjä, kertoo Expense Reduction Analystsin  
Martti Kiijärvi.

Analysointivaiheen jälkeen osa Alfa Laval Vantaa Oy:n 
palveluntarjoajista vaihtui kilpailutusten myötä ja osa säilyi 
ennallaan uusituin sopimuksin. Jokaiseen kuluryhmään haettiin 
parhaiten toimiva ja kustannustehokkain malli.

Expense Reduction Analystsin asiantuntijat seuraavat jokaisen 
kuluryhmän säästöjen toteutumista ja uusien toimintamallien 
toimivuutta kaksivuotisen seurantavaiheen aikana.

–ERA:n asiantuntijat valvovat ja raportoivat meille uusien 
toimintamallien toimivuudesta, mahdollisten uusien 
kumppaneiden toiminnasta ja saavutetuista säästöistä 
säännöllisesti, Moilanen kertoo.

Jokaisen projektin aloitusvaiheessa Expense Reduction Analysts 
kartoittaa lähtökohdat ja mahdollisuudet kustannussäästöihin. 
Säästöjä haettaessa laadusta ei kuitenkaan tingitä, vaan 
aina varmistetaan uusien toimintamallien ja kilpailutusten 
kannattavuus.

Kansainvälinen lämmönvaihtimien valmistaja Alfa 
Laval Vantaa Oy halusi tarkastella eri kuluryhmiensä 
kustannustehokkuutta yhdessä Expense Reduction 
Analystsin kanssa. Kokonaisvaltainen yhteistyö on auttanut 
Alfa Lavalia saavuttamaan useaa kuluryhmää koskevat 
säästöt ja toiminnan tehostamisen.

Lämmönvaihtimien valmistuksen kansainvälinen 
markkinajohtaja Alfa Laval aloitti yhteistyön Expense 
Reduction Analystsin kanssa tavoitteena tarkastella ei-
strategisten kuluryhmien toimivuutta ja kustannusrakennetta.

–Expense Reduction Analysts tarjosi meille toimivaa mallia 
kustannustehokkuuden lisäämiseksi. Expense Reduction 
Analystsin asiantuntijat toivat meille heti ammattitaitoisen 
näkemyksen eri kuluryhmien tarkasteluun, sanoo Alfa Laval 
Vantaa Oy:n hankintapäällikkö Mika Moilanen.
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Näin pysymme hyvin kärryillä projektien 
etenemisestä ja saavutetuista hyödyistä sekä
laadunvarmistuksesta.

ERA yhteistyössä Alfa Laval Vantaa Oy:n kanssa


